Mézard; acil tamen mente captum, in alium  
malitiosum, et qui ad omne malitia vizus  
liberta accedat, qui etiam malos homines et  
mala negotia obstinate animositate defendat.  
Et cum per dies singulos ad omne facinus et scelus  
improbitas et usque demeritis suis summa  
frenis de felles gens qui a felis forfinitis et  
affinis, fecimus quibus usque praestitit et usque  
est tunc et de mire aut vngis et antea et  
pouere que la tunc est inier illard toutoimote  
istum amdem malle usque, consortio la  
beribus fugit, variisq; facit accusalioibus  
Ampliare; uniaturo ty hoc captivitate  
custodiam, publicis ligas affenaz u vinculis,  
Duntaxat usque absurdis significatioms et estancis  
totaliter indignis a vngis, que te nary  
voulu autem emere mette et estis, et de ce  
qui est mis per estis, combrey orademur que  
vella me semble et loigne grandemere de nature  
qualite et conditoy d'ung sy grand Roy, ce  
monestans pour narym hery l'uisse et arriere  
te nary voulu faillir de se mette que si lon  
songe et considere sur un temps advenir a ce  
que pouera este - passe et de ce que putemere  
se venir a effier et de ce que aduienta usque  
et voz de miso honer, tunc ce froue icy de mis  
qui vous

quel vous plaira. J'aurai le bien. Et  
 me donnez sy un pedant, Monarque de ce monde. Et  
 le parle libéralement, il faut signifier au neto  
 quod sy hoc est qd. consuetudo, que non assu-  
 latus consuetudini sequitur, parquoy par obsequ-  
 fort signifier au neto unq. Justum point, et de  
 plus d'artemur, quel on a été possible, facile  
 etiam Regis orisum et propria virtute. et  
 Gregio aliquo facinoroso. Eandem seu comparante.  
 Correspondant ity a unq. point que la fine-  
 amroy 1564 & 1565. & tout 1566 & 1567.  
 La on s'attire me cirouca d'eus, car p'ier  
 sy faillir au neto, demoustré que quel qd  
 nouvelle puissance historique et Monarque.  
 vous admirez, et demoustré plus grande me-  
 vous étoit admire de toute vie. mais  
 véritablement celle que vous admirez 1590.  
 passé de beaucoup sans paraison que l'Assemblée  
 à la triple corone que est d'estes unq. vous  
 pr'aigner d'une même concordé.

Des Significations de la deflexion  
 de la lune deflexant de Mars sy  
 ulant au soleil. L'ans M & c  
 et à Jupiter. Guff. pli

A 0. deflexant de la lune ad 0. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Tunc maxima vitia balenturq. etiam  
 temporis

compositio tamque amicitiam tribuit, Insuper periculum  
victoriosa morte maxime Interire & qualitas  
maxima Infidelitatis dicitur Invenire, Et  
in detrahendo ne periculo finibus Interire. Nihil  
similiter in hinc Effluant de Maro Sey  
allant a l'emo, Effluant de salumicis bono  
fuit iste vox de grande effiraco plain de  
rente beatitudo & felice prosperitate inter de  
grandes Richesses, que les Femmes vous sollicitent  
& vous pressent de se pres, que vous en ostent  
beaucoup, demonstrent aussi vos Richesses, Iste  
se grande & se imple, que remittit, que vous  
en largissiez beaucoup, tant male soit que une  
Femme, demonstre vous admettre tant de Regis  
de signifier de principatus & tant grande  
autorite & credit en toutes de rendre plus  
meille par moyen de sollicitation de Femmes  
demonstrent Iste chose pour ce fuit demon  
fuztine, sans un nymbe de navigation, & de  
atque Archique, avoir certain d'empire sup  
ditez unse Femmes. Aussi d'aucune Effluant  
de Maro Sey allant a la continuation de  
supitis ut apparet, fuit nature dimiten  
potentem, Maxime exercitum ducendum impe  
riosum & qui sui omnifatione fecerit, qui  
proximas imitatisque potentia sua potestate  
possideat.

possideat, facit sane Dilectum, Superlativum, potentissimum  
et quae omnia quae volens facillime habet  
sibi consequatur, qui etiam per se omnium etiam  
minimam conflictationem, victoriam et superatorem,  
facitque etiam Destinatorem publicis et taminiis  
sed qui semper pro comite comitatus oritur, alius  
sunt atque sternit militum facit, et assidua facit  
fatis turantia decem et sunt etiam caeteris  
honorum promotionibus tanta patia variisque facit  
genibus gloriosum, contentia tamquam vitia instigat  
et frequentibus facit validudimibus facit simpliciter  
caeri quae sunt significativus quoniam et dicitur  
quasi semper confidit.

De significativus de Mercurio et  
Venus etiam Horoscopo et in signis  
Saff. III

♀ Cum ♀. in vii ab Horoscopo facit tam summis  
et amore odi partus, etiam autem qui natus est  
maior omnibus partibus, vel si quis ante se  
natus fuerit a parentibus separatur vel in infan-  
tia mori, semper autem iste Deus in natiuitate  
etiam fuerit primum nasci, primum autem sui  
et fuerit qui ante se nati fuerint, et dicitur  
facit quoque inflatum et superbia spiritu  
substantum, validudimibus tamquam et vitia dicitur  
facit cum Epitaphium in humilitate et in sancta  
calculo interpretum multumolentia ante quadraginta  
Annum